
R O M Â N I A 
JUDEŢUL NEAMŢ 

MUNICIPIUL ROMAN 
CONSILIUL  LOCAL 

 

HOTĂRÂRE 
 

Nr. 19 din 28.02.2007 
 

Privind aprobarea organizării campionatului de fotbal  
în sală – ediţia 2007 

 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ROMAN 

 
Examinând expunerea de motive nr. 3913 din 21.02.2007 întocmită şi 

înaintată de dl. consilier Gabriel Vasile Luncanu; 
Văzând avizul favorabil nr. 4 din 26.02.2007 al Comisiei pentru 

administraţie publică locală şi sport, avizul favorabil al comisiei pentru buget 
finanţe nr. 7 din 28.02.2007, precum şi avizul pentru legalitate nr. 4453 din 
28.02.2007 dat de către secretarul municipiului Roman; 

Având în vedere prevederile, art. 38, alin. 2, lit. „b” şi „d”, alin. 4, lit. „a”, 
alin. 6, lit. „a”, pct. 6 din legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală; 

În temeiul art. 46 pct.1 din acelaşi act normativ: 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1 Se aprobă organizarea în municipiul Roman a campionatului de 
fotbal în sală – ediţia 2007. 
 

Art. 2 Se aprobă bugetul, modalitatea de desfăşurare şi regulamentul pentru 
organizarea activităţii sportive de la art. 1 potrivit anexelor 1, 2 şi 3 la prezenta 
hotărâre. 

 

Art. 3 Primarul municipiului Roman prin serviciile de specialitate va aduce 
la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

Art. 4 Hotărârea se va comunica potrivit legii, prin grija secretarului 
municipiului Roman, persoanelor şi autorităţilor interesate. 

 
 

  Preşedinte de şedinţă,                                                Contrasemnează, 
          Consilier                                                                     Secretar 
 Ing. Constantin GHICA                                     Jurist Gheorghe CARNARIU 
 


